
TRATTO STRADALE IN GALLERIA

CABINA ELETTRICA MT/BT

SW SE

S

NW

W

NE

N

E

KEY-MAP

SEZIONE TIPOLOGICA

SCALA 1:50
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PARTICOLARE MODULO DI CONTROLLO

APPARECCHIO ILLUMINANTE A ONDE RADIO

TIPO DI CIRCUITO

R RINFORZO

PO PERMANENTE ORDINARIA

PE PERMANENTE EMERGENZA

NUMERAZIONE PROGRESSIVA

CIRCUITO

INDICATORE CIRCUITI ILLUMINAZIONE

LATO (EVENTUALE)

S SCHIO

V VALDAGNO

POSIZIONAMENTO CORPI ILLUMINANTI

ILLUMINAZIONE RINFORZO

NUMERO PROG.

PROGRESSIVA [m] INTERDISTANZA [m]

TIPO APPARECCHIO

1
7,5

- 385 W - 641mA - 51.520 lm

2
10,6

3.1 385 W - 641mA - 51.520 lm

3
14,0

3.5 385 W - 641mA - 51.520 lm

4
16,7

2.7 385 W - 641mA - 51.520 lm

5
19,7

3.1 385 W - 641mA - 51.520 lm

6
22,0

2.3 385 W - 641mA - 51.520 lm

7
25,9

3.9 385 W - 641mA - 51.520 lm

8 29.0 3.1 385 W - 641mA - 51.520 lm

9 32.2 3.2 385 W - 641mA - 51.520 lm

10 36.0 3.9 385 W - 641mA - 51.520 lm

11 38.6 2.6 385 W - 641mA - 51.520 lm

12 42.0 3.4 385 W - 641mA - 51.520 lm

13 45.0 3.0 385 W - 641mA - 51.520 lm

14 49.2 4.2 385 W - 641mA - 51.520 lm

15 53.2 4.0 385 W - 641mA - 51.520 lm

16 58.0 4.8 385 W - 641mA - 51.520 lm

17 62.4 4.4 385 W - 641mA - 51.520 lm

18 69.0 6.6 385 W - 641mA - 51.520 lm

19 74.8 5.8 385 W - 641mA - 51.520 lm

20 80.0 5.3 230 W - 673mA - 28.980 lm

21 85.1 5.1 230 W - 673mA - 28.980 lm

22 88.4 3.3 114 W - 673mA - 14.490 lm

23 92.1 3.7 114 W - 673mA - 14.490 lm

24 96.3 4.2 114 W - 673mA - 14.490 lm

25 102.0 5.7 114 W - 673mA - 14.490 lm

26 106.2 4.2 114 W - 673mA - 14.490 lm

27 109.0 2.8 58 W - 673mA - 7.326 lm

28 112.6 3.6 58 W - 673mA - 7.326 lm

29 116.0 3.4 114 W - 673mA - 14.490 lm

30 119.0 3.0 58 W - 673mA - 7.326 lm

31 122.2 3.2 58 W - 673mA - 7.326 lm

32 126.4 4.2 58 W - 673mA - 7.326 lm

33 130.3 3.9 58 W - 673mA - 7.326 lm

34 134.5 4.2 58 W - 673mA - 7.326 lm

35 139.0 4.5 58 W - 673mA - 7.326 lm

36 144.0 5.0 58 W - 673mA - 7.326 lm

37 149.4 5.4 58 W - 673mA - 7.326 lm

38 155.3 5.9 58 W - 673mA - 7.326 lm

39 161.9 6.6 58 W - 673mA - 7.326 lm

40 169.4 7.4 58 W - 673mA - 7.326 lm

41 177.2 7.8 58 W - 673mA - 7.326 lm

42 187.3 10.1 58 W - 673mA - 7.326 lm

43 198.7 11.4 58 W - 673mA - 7.326 lm

44 205.9 7.2 32 W - 505mA - 4.110 lm

45 214.1 8.2 32 W - 505mA - 4.110 lm

46 223.7 9.5 32 W - 505mA - 4.110 lm

47 235.1 11.5 32 W - 505mA - 4.110 lm

48 249.8 14.7 32 W - 505mA - 4.110 lm

49 261.2 11.4 19 W - 288mA - 2.466 lm

50 276.9 15.7 19 W - 288mA - 2.466 lm

51 281.4 4.4 19 W - 288mA - 2.466 lm

 NOTA: PROGRESSIVE VALIDE PER ENTRAMBI GLI IMBOCCHI

Scala 1:10

DETTAGLIO APPARECCHIO ILLUMINAZIONE

RINFORZO POTENZA DA 19W A 114W

Scala 1:10

DETTAGLIO APPARECCHIO ILLUMINAZIONE

RINFORZO POTENZA 230W

Scala 1:10

DETTAGLIO APPARECCHIO ILLUMINAZIONE

RINFORZO POTENZA 385W

PLANIMETRIA DISTRIBUZIONE ILLUMINAZIONE

DI RINFORZO - SCALA 1:500

LEGENDA SIMBOLI

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 385 W - 543 mA - 51.520 lm, OTTICA

CONTROFLUSSO, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 230 W - 673 mA - 28.980 lm, OTTICA

CONTROFLUSSO, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 114 W - 673 mA - 14.490 lm, OTTICA

CONTROFLUSSO, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 58 W - 673 mA - 7.326 lm, OTTICA

CONTROFLUSSO, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 32 W - 505 mA - 4.110 lm, OTTICA

CONTROFLUSSO, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 19 W - 288 mA - 2.466 lm, OTTICA

CONTROFLUSSO, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

CANALE 100x65 mm - ESISTENTE

CANALE 200x65 mm - ESISTENTE

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 114 W - 673 mA - 14.760 lm, OTTICA

SIMMETRICA, 4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E

RELATIVA ANTENNA

APPARECCHIO ILLUMINANTE A LED, 86 W - 498 mA - 14.760 lm, OTTICA SIMMETRICA,

4000 K, COMPLETO DI MODULO CONTROLLO A ONDE RADIO E RELATIVA ANTENNA

(APPARECCHIO DA 114 W REGOLATO)

CANALE IN ACCIAIO INOX 100x75 mm

CASSETTA DI DERIVAZIONE RESISTENTE AL FUOCO COMPLETA DI PRESA TIPO

CEE 16-2P+T E FUSIBILE - IP65

LEGENDA DENOMINAZIONE PIAZZOLE

INDICATORE PIAZZOLE

NUMERAZIONE PROGRESSIVATIPO

P PIAZZOLA

CURVA DEI VALORI DI LUMINANZA INGRESSO TUNNEL

IMBOCCO LATO SCHIO - DIREZIONE VALDAGNO
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CURVA DEI VALORI DI LUMINANZA INGRESSO TUNNEL
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Rinforzo - Curva reale

Permanente 3 cd/mq

CURVA TEORICA - Valdagno-Schio
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LEGENDA COLORI

NUOVI IMPIANTI ELETTRICI DI POTENZA MT/BT

NUOVI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE

IMPIANTI ESISTENTI OGGETTO DI MODIFICA / INTEGRAZIONE

IMPIANTI ESISTENTI

Curva risparmio energetico

Curva risparmio energetico

oggetto

Presidente di Vi.abilità S.r.l.
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progettazione
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